
 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.06.2024 № 1922-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 

насаждений», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

28.02.2024 № 564-пм 

 

В целях систематизации предоставления муниципальной услуги, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 

насаждений», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

28.02.2024 № 564-пм, следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к административному регламенту исключить 

графу «Сведения об электронной подписи». 

1.2. Изложить приложение № 2 к административному регламенту в 

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Изложить приложение № 3 к административному регламенту в 

новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

 
 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
  

Ю. Гришан 

 
 

Глава муниципального образования 

 города Магадана 
  

Ю. Гришан 
 



 

                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
  

                              к постановлению мэрии 

                           города Магадана 

                            от 14.06.2024 № 1922-пм 

 

 Приложение № 2  

к Административному регламенту  

предоставления муниципальной услуги  

«Выдача разрешений на право  

вырубки зеленых насаждений»  

 

 

ФОРМА 
 

 

Департамент строительства, архитектуры, технического и экологического 

контроля мэрии города Магадана  
 

 

 

 Кому:____________________________________ 
(наименование заявителя (фамилия, имя, отчество - для 

граждан, полное наименование организации, фамилия, имя, 

отчество руководителя – для юридических лиц) 

 

    его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты) 

 

РАЗРЕШЕНИЕ  

на право вырубки зеленых насаждений 

 
    

дата решения уполномоченного 

органа местного самоуправления 

 номер решения 

уполномоченного органа местного 

самоуправления 

 

По результатам рассмотрения заявления ________________________ уведомляем о 

предоставлении разрешения на право вырубки зеленых насаждений ____________ на 

основании _______________на земельном участке с кадастровым номером 

__________________ на срок до____________________. 

Приложение: схема участка с нанесением зеленых насаждений, подлежащих вырубке. 

 

 

 
     

(должность)  (подпись) (фамилия, имя, отчество) 

(при наличии) 

 

__________ 



 

                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
  

                             к постановлению мэрии 

                           города Магадана 

                            от 14.06.2024 № 1922-пм 

 Приложение № 3  

к Административному регламенту  

предоставления муниципальной услуги  

«Выдача разрешений на право  

вырубки зеленых насаждений»  

 

 

ФОРМА 
 

 

Департамент строительства, архитектуры, технического и экологического 

контроля мэрии города Магадана  
 

 

 Кому:___________________________________________ 
(наименование заявителя (фамилия, имя, отчество - для граждан, 

полное наименование организации, фамилия, имя, отчество 

руководителя – для юридических лиц) 
 

    его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты) 

 

РЕШЕНИЕ 

об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления услуги /  

об отказе в предоставлении услуги 
№ _____________/ от _______________ 

(номер и дата решения) 

По результатам рассмотрения заявления по услуге «Выдача разрешения на право 

вырубки зеленых насаждений» _________ от ___________ и приложенных к нему 

документов департаментом САТЭК мэрии города Магадана принято решение об отказе в 

приеме документов, необходимых для предоставления услуги / об отказе в 

предоставлении услуги, по следующим основаниям: 

__________________________________________________________. 

Вы вправе повторно обратиться в орган, уполномоченный на предоставление 

услуги, с заявлением о предоставлении услуги после устранения указанных нарушений. 

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления 

жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги, а также в судебном порядке. 

_______________________________ 
 

 

    

(должность)  (подпись) (фамилия, имя, отчество) 

(при наличии) 

 

 

__________ 


